
SEGRETERIA STUDENTI AREA DIDATTICA 

 MEDICINA VETERINARIA 

IL RETTORE 

VISTO  lo Statuto di Ateneo;  

 

VISTO il D.R. n. 2090 del 22/06/2020 con il quale è stato emanato una procedura selettiva, 

per soli titoli, per il rilascio del nulla-osta al trasferimento/passaggio/iscrizione – 

anno accademico 2020/2021 – al corso di laurea magistrale c.u. in Medicina 

Veterinaria afferente al Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali 

– Università degli Studi di Napoli Federico II, per i seguenti posti: 

 

 n. 11 posti IV anno – coorte degli immatricolati anno accademico 2017/2018 

 n. 05 posti  V anno – coorte degli immatricolati anno accademico 2016/2017    

  

VISTO l’art. 3 del suddetto bando che, tra l’altro, stabilisce che “Ai candidati, per essere 

ascrivibili agli anni per i quali risulta la disponibilità dei posti devono essere 

riconosciuti almeno 160 CFU per accedere al IV anno e 210 CFU per accedere al V 

anno”; 

 

VISTA il D.R. n. 28 27 dell’11.09.2020 con cui è stata nominata la commissione preposta al 

riconoscimento dei CFU acquisiti dai candidati in precedenti percorsi accademici; 

; 

ACCERTATO la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

Art. 1  

Ai sotto elencati sigg.ri sono stati riconosciuti  i CFU di fianco riporti: 

 

 

COGNOME NOME CFU 

RICONOSCIUTI 
CABATO CARMEN 126 

 

CAPARCO LUCA 45 

 

CHAKHTOURA SARA 69 

 

DI TOMASO ALESSANDRA 78 

 

ESPOSITO ERIKA 109 

 

GIANCOLA 

 

SIMONE 173 

GIUDICE GIULIA MARIA RITA 71 

 

GRIECO FRANCESCA 127 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2020/2932 del 21/09/2020
Firmatari: De Vivo Arturo



 

IORIO PASQUALE 100 

 

LAMBERTI LUCREZIA 104 

 

LANDOLFI STEFANO 83 

 

MANGIONE GIOVANNA 84 

 

PINNELLA FRANCESCO 93 

 

SANTINI DOMIZIANA 83 

 

SCANDURA EMANUELA 85 

 

SIMEONE ASSUNTA 53 

 

VALENTI GIADA 84 

 

 

Art. 2 

Per quanto riportato nelle premesse al Sig. GIANCOLA Simone nato a Cercola (Na) il 

07.06.1986, al quale sono stati convalidati CFU 173,  è riconosciuta la possibilità di iscrizione 

al IV – anno accademico 202/2021 - del Corso di laurea Magistrale c.u. in Medicina 

Veterinaria afferente al Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali.  

                                      IL RETTORE f.f. 

                                                                                                                   Arturo De Vivo 
Ripartizione Relazioni Studenti 

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto  
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

 Segreteria Studenti Area Didattica Medicina Veterinaria 

Responsabile del procedimento 

Il Capo dell’Ufficio: Dott.ssa Luisa Triunfo 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2020/2932 del 21/09/2020
Firmatari: De Vivo Arturo


